



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Nordic Choir Expedition
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	09-06-2023
Slutdato:	10-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Trinitatis Kirke Landemærket 11, 2., 1119 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Eric Ericssons Kammarkör Det Norske Solistkor Helsingin Kammarikuoro Ars Nova Copenhagen
Evt. relevant link til projektet:	www.arsnova.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
En nordisk korfestival med i alt 5 koncerter. De fem ensembler repræsenterer alle blandt de absolut bedste vokale ensembler i Europa, og tilsammen repræsenterer de det bedste af, hvad man kan finde på området i den nordiske region. Festivalen vil hermed give et unikt indblik, genrens aktuelle tilstand i den nordiske region. Hvert af ensemblerne vil synge værker fra deres eget land kombineret med internationalt repertoire. I den fælles koncert opføres et nyt værk, bestilt til lejligheden hos den ukrainske komponist Galina Grigorjeva. Værket vil reflektere over temaerne 'Bæredygtighed/klimakrise' og 'Fred'.

Formidling af projektet
Markedsføringen vil blive varetaget af Ars Novas PR-medarbejder, og den vil finde sted dels via sociale medier og dels med trykte materialer (plakater og flyers). Vi forventer desuden en del interesse fra pressen (både DR og dagbladene). Fra gennemførelsen af en tilsvarende festival i 2016 ved vi, at der kan forventes stor publikumsinteresse, og at publikum kan forventes at ville have en større aldersmæssig spredning end der generelt er tale om ved klassiske koncerter. Det er vores forventning, at mange mennesker, som synger i amatørkor i deres fritid, vil have interesse i at høre koncerterne, og derfor vil vi også samarbejde med amatørkororganisationer som Kor72 om at slå på tromme for festivalen. Vi har desuden et samarbejde med Folkeuniversitetet, som vil oprette et særligt kursus i ugerne op til festivalen, ligesom vi selv vil indbyde til 'åben prøve' i forbindelse med prøverne på programmet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Ars Nova Copenhagen
Momsregistreret	